

# Årsredovisning

---

## *Inslaget Smålands Textiltyck AB*

556306-6652

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jönköping 2022-10-06



Niclas Sandin

# Årsredovisning

---

## *Inslaget Smålands Textiltyck AB*

556306-6652

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver textiltyckning samt handel med presentartiklar och kontorsvaror

Bolaget är ett helägt dotterbolag till EQS Emotional Quality Sales AB, 556600-7992

Företaget har sitt säte i Jönköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	21 221	31 896	25 372	14 828
Resultat efter finansiella poster	1 616	5 888	3 708	937
Soliditet %	73	72	54	75

Minskning i omsättning beror på att bolaget minskat försäljning av skyddsutrustning till kommun och landsting.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 277 298	3 649 150	10 046 448
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-1 239 000		-1 239 000
Balanseras i ny räkning			3 649 150	-3 649 150	0
Årets resultat				1 465 169	1 465 169
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 687 447	1 465 169	10 272 616

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 687 447
Årets resultat	1 465 169
<i>Summa</i>	10 152 616

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 981 000
Balanseras i ny räkning	8 171 616
<i>Summa</i>	10 152 616

# RESULTATRÄKNING

1

2022101006098

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	21 221 256	31 895 820
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	138 200	–
Övriga rörelseintäkter	21 955	10 576
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>21 381 411</b>	<b>31 906 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-13 396 336	-19 081 804
Övriga externa kostnader	-3 326 696	-3 009 612
Personalkostnader	-3 153 754	-3 828 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 164	-79 138
Övriga rörelsekostnader	–	-81 804
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-19 950 950</b>	<b>-26 080 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 430 461</b>	<b>5 825 590</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	190 460	63 722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 977	-1 265
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>185 483</b>	<b>62 457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 615 944</b>	<b>5 888 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-32 000	–
Förändring av periodiseringsfonder	280 000	-1 205 000
Förändring av överavskrivningar	19 800	1
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>267 800</b>	<b>-1 204 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 883 744</b>	<b>4 683 048</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-418 575	-1 033 898
<b>Årets resultat</b>	<b>1 465 169</b>	<b>3 649 150</b>

0

# BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	40 833	75 833
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>40 833</b>	<b>75 833</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	26 942	71 684
Övriga materiella anläggningstillgångar		22 700	–
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 642</b>	<b>71 684</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	4 744 535	712 102
Andra långfristiga värdepappersinnehav		142 950	142 950
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 887 485</b>	<b>855 052</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 977 960</b>	<b>1 002 569</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Handelsvaror		321 000	208 935
Pågående arbete för annans räkning	6	183 500	45 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>504 500</b>	<b>254 235</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 889 156	3 598 017
Övriga fordringar		–	3 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 585	3 222 975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 128 741</b>	<b>6 824 009</b>

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 257 851	1 071 225
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 257 851</b>	<b>1 071 225</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		7 019 802	7 979 532
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 019 802</b>	<b>7 979 532</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 910 894</b>	<b>16 129 001</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 888 854</b>	<b>17 131 570</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 687 447	6 277 298
Årets resultat	1 465 169	3 649 150
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>10 152 616</i>	<i>9 926 448</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 272 616</b>	<b>10 046 448</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 500 000	2 780 000
Akkumulerade överavskrivningar	15 700	35 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 515 700</b>	<b>2 815 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	–	4 246
Leverantörsskulder	1 955 865	2 446 459
Skulder till koncernföretag	32 000	–
Skatteskulder	433 012	1 104 090
Övriga skulder	374 536	120 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 305 125	594 084
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 100 538</b>	<b>4 269 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>16 888 854</b>	<b>17 131 570</b>

## NOTER

2022101006101

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsår används.

	År
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsår används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

### Not 3 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000

Ingående avskrivningar	-99 167	-64 167
------------------------	---------	---------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående avskrivningar	-134 167	-99 167

<b>Redovisat värde</b>	<b>40 833</b>	<b>75 833</b>
------------------------	---------------	---------------

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	278 583	278 583
Utgående anskaffningsvärden	278 583	278 583

Ingående avskrivningar	-206 899	-157 182
------------------------	----------	----------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-44 742	-49 717
Utgående avskrivningar	-251 641	-206 899

<b>Redovisat värde</b>	<b>26 942</b>	<b>71 684</b>
------------------------	---------------	---------------

2022101006102

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	712 102	697 952
	Årets lämnade lån	4 032 433	14 150
	Utgående anskaffningsvärden	4 744 535	712 102

Not 6	Pågående arbete för annans räkning	2022-04-30	2021-04-30
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	183 500	45 300
	Redovisat värde	<b>183 500</b>	<b>45 300</b>

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Not 8 Upplysning om moderföretag

EQS Emotional Quality Sales AB org nr 556600-7992 Säte Jönköping

UNDERSKRIFTER

Jönköping



Niclas Sandin  
Styrelseledamot  
2022-10-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-06



Mattias Svensson  
Auktoriserad revisor
